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
kuin ajan trendin mukaisia materiaalivaihto-
ehtoja. Voit myös yhdistellä tyylien materiaa-
leja mielesi mukaan. Sekoita puhtaisiin linjoi-
hin boheemia rouheutta tai vaikka lempeään 

pehmeyteen pelkistettyjä korostevärejä. 
Tärkeintä on, että lopputulos näyttää ja tun-
tuu juuri omalta. Tutustu tarkemmin sisustus-
materiaaleihin asuntoyhtiön verkkosivuilla tai 
Hartelan asuntomyynnissä. Suunnittele itsesi 
näköinen koti!
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5 
syytä muuttaa Karjasillan Kulmalle

1. Sijainti
Karjasilta on yksi lähimpänä Oulun keskustaa sijaitsevista asuinalueista, jossa kaupungin suurin 
hälinä kuitenkin jo vaimenee ja rauhallisesta miljööstä on kätevä matka kattavien palveluiden 
ääreen. Alueen läheltä löytyy päivittäistavarakaupat sekä erikoisliikkeet ja linja-autolla sekä 
polkupyörällä matka kaupungin keskustaan taittuu noin viidessä minuutissa. Karjasillalta on myös 
kätevä yhteys Valtatie 4:lle, sillä autolla matkaan kuluu vain muutama minuutti. Uusi hieno koti 
kävely- tai pyöräilymatkan päässä kaikesta, mikäs sen ihanampaa!

2. Huolettomuus
Uuteen Karjasillan Kulman asuinkortteliin kasvaa turvallinen asuinalue, jossa arjen vaivattomuuteen 
on kiinnitetty erityishuomiota. Taloyhtiön sisällä liikkuminen on helppoa hissillä, joka vie asuntojen 
lisäksi myös autohalliin. Taloyhtiön ympäristössä suojaisat, valaistut ja turvalliset kevyen liikenteen 
väylät tuovat turvaa niin lapsille kuin varttuneemmille. Yleisesti uudiskohteessa asuminen on 
helppoa ja vaivatonta, joten aikaa jää itselle, harrastuksille tai kulttuurille.

3. Kattavat liikuntamahdollisuudet
Karjasillan Kulman lähialueelta löytyy todella monipuoliset liikuntamahdollisuudet. Niin kesällä kuin 
talvellakin sinua palvelevat Raksilan, Lintulan ja Heinäpään urheilukeskukset, joissa voit harrastaa 
esimerkiksi uintia, yleisurheilua, jääkiekkoa, jalkapalloa, yleisurheilua ja paljon muuta. Kaikki nämä 
urheilukeskukset sijaitsevat noin kahden kilometrin sisällä Karjasillalta. Myös pihapiiristä löytyy 
turvallista tilaa lasten leikeille ja seikkailuille, sekä toiminnallisia leikkipaikkoja ja pihapelialueet 
tuomaan elämää ja iloa alueelle.

4. Toimivat asuntopohjat
Asunto Oy Oulun Satakielestä löydät valmiiksi mietityt ja toimivat pohjaratkaisut. 
Asuntosuunnittelussa on luotu toimivia pohjaratkaisuja, joissa on riittävästi säilytystilaa asuntojen 
sisällä. Suuret lasitetut parvekkeet tuovat viihtyisyyttä sekä valoa asuntoihin. Monenlaisilla 
mukavuuksilla varustettu koti on mietitty valmiiksi juuri sinulle.

5. Nykyaikainen asuminen
Karjasillalla kaikissa suunnittelun ja rakentamisen toiminnoissa otetaan huomioon alueen elinkaari, 
jotta alueella olisi miellyttävää asua tulevaisuudessakin. Asunto Oy Oulun Satakielen asuntoihin 
tulee huoleton huoneistokohtainen viilennys ja huippunopea laajakaistayhteys. Asukkaiden 
asumisviihtyvyyttä parantaa asuntokohtainen olosuhteiden mittaus; jokaisella asukkaalla 
on mahdollisuus seurata asuntonsa lämpötilaa, vedenkulutusta sekä ilmanvaihtoa. Lisäksi 
kaikilla asukkailla on mahdollisuus käyttää yhteiskäyttöautoa. Kortteliin tulee myös uuden ajan 
energiajärjestelmä, joka hyödyntää mm. ympäristön hukkalämmön lähteitä.
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C49 8. krs

LYHENTEET:

APK Astianpesukone
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
L Liesi
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
IVL Ilmanvaihtolaite
JT Lattialämmityksen jakotukki
RK Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittotila
ET Eteinen
S Sauna
KPH Kylpyhuone

Tehosteväriseinä

ASUNTO OY OULUN SATAKIELI

31.08.2020

Lintulammentie 15 C, 90150 Oulu

LASITETTU
PARVEKE

APK

L

(MU)

JK
PK

SK

PY(PPK)
IVL

ET

KTOHMH

ALK

VH

S KPH

JT
  R

K

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

P

P

2H+KT+S+ALK 69,5 m²

C1 1. krs

LYHENTEET:

APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastinkaappi
L Liesi
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
IVL Ilmanvaihtolaite
JT Lattialämmityksen jakotukki
RK Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
KT Keittotila
ET Eteinen
S Sauna
KPH Kylpyhuone
VH Vaatehuone

Tehosteväriseinä

ASUNTO OY OULUN SATAKIELI

31.08.2020

Lintulammentie 15 C, 90150 Oulu

Lasitetulta  
parvekkeelta  
lisätilaa  
elämiseen

Liukuovella rauhaa 
makuuhuoneeseen

LASITETTU
PARVEKE

APK

L

(MU)

JK
PK

SK

PY(PPK)
IVL

ET

KTOHMH

ALK

VH

S KPH

JT
  R

K

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

P

P

2H+KT+S+ALK 69,5 m²

C1 1. krs

LYHENTEET:

APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastinkaappi
L Liesi
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
IVL Ilmanvaihtolaite
JT Lattialämmityksen jakotukki
RK Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
KT Keittotila
ET Eteinen
S Sauna
KPH Kylpyhuone
VH Vaatehuone

Tehosteväriseinä

ASUNTO OY OULUN SATAKIELI

31.08.2020

Lintulammentie 15 C, 90150 Oulu

Erillinen vaatehuone 
helpottaa arkea

Eteisestä suora 
näkymä ulos

Sauna on mahdollisuus 
vaihtaa vaatehuoneeksi 

rakennusaikaisena muutostyönä
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2H+KT+S 61,0 m2

MITTAKAAVA N. 1:100      MUUTOKSET MAHDOLLISIA 

0 5

1H+KT 	 27,5m2
C4 	 1. krs
C10 	 2. krs
C17 	 3. krs
C24 	 4. krs
C31 	 5. krs
C38 	 6. krs
C45 	 7. krs
C51 	 8. krs

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.
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ASUNTO OY OULUN SATAKIELI

31.08.2020

Lintulammentie 15 C, 90150 Oulu

LYHENTEET:

APK Astianpesukone
JK/PK Jää-/Pakastinkaappi
L Liesi
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
IVL Ilmanvaihtolaite
JT Lattialämmityksen jakotukki
RK Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
OH Olohuone
KT Keittotila
ET Eteinen
KPH Kylpyhuone

Tehosteväriseinä

1H+KT 27,5 m²

C4 1. krs
C10 2. krs
C17 3. krs
C24 4. krs
C31 5. krs
C38 6. krs
C45 7. krs
C51 8. krs

LASITETTU
PARVEKE

APK

L

(MU)

JK
PK

SK

PY(PPK)
IVL

ET

KTOHMH

ALK

VH

S KPH

JT
  R

K

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

P

P

2H+KT+S+ALK 69,5 m²

C1 1. krs

LYHENTEET:

APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastinkaappi
L Liesi
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
IVL Ilmanvaihtolaite
JT Lattialämmityksen jakotukki
RK Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
KT Keittotila
ET Eteinen
S Sauna
KPH Kylpyhuone
VH Vaatehuone

Tehosteväriseinä

ASUNTO OY OULUN SATAKIELI

31.08.2020

Lintulammentie 15 C, 90150 Oulu

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.
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ASUNTO OY OULUN SATAKIELI

31.08.2020

Lintulammentie 15 C, 90150 Oulu

LYHENTEET:

APK Astianpesukone
JK/PK Jää-/Pakastinkaappi
L Liesi
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
IVL Ilmanvaihtolaite
JT Lattialämmityksen jakotukki
RK Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
OH Olohuone
KT Keittotila
ET Eteinen
KPH Kylpyhuone

Tehosteväriseinä

1H+KT 27,5 m²

C4 1. krs
C10 2. krs
C17 3. krs
C24 4. krs
C31 5. krs
C38 6. krs
C45 7. krs
C51 8. krs Oma tila  

rauhoittumiselle
Keittotila ja 
olohuone yhteinäistä 
oleskelutilaa

2H+KT+S 	 53,5 m2
C3 	 1. krs
C16 	 3. krs
C30 	 5. krs
C44 	 7. krs

LASITETTU
PARVEKE

PY/SK (PPK)
IVL

JT
  R

K

ET KPH S

KT

MH
OH

APK L(MU)

JK
PK

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

P

P

2H+KT+S 53,5 m²

C3 1. krs
C16 3. krs
C30 5. krs
C44 7. krs

LYHENTEET:

APK Astianpesukone
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
L Liesi
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
IVL Ilmanvaihtolaite
JT Lattialämmityksen jakotukki
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
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
KT Keittotila
ET Eteinen
S Sauna
KPH Kylpyhuone
VH Vaatehuone

Tehosteväriseinä

ASUNTO OY OULUN SATAKIELI

31.08.2020

Lintulammentie 15 C, 90150 Oulu

APK L(MU)

PY/SK

JK
PK

(PPK)
IVL

JT
  R

K

ET KPH S

KT

MH
OH

LASITETTU
PARVEKE

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

P

P

2H+KT+S 53,5 m²

C9 2. krs
C23 4. krs
C37 6. krs
C50 8. krs

LYHENTEET:

APK Astianpesukone
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
L Liesi
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
IVL Ilmanvaihtolaite
JT Lattialämmityksen jakotukki
RK Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittotila
ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna

Tehosteväriseinä

ASUNTO OY OULUN SATAKIELI

31.08.2020

Lintulammentie 15 C, 90150 Oulu

Oma  
sauna

Makuuhuoneessa 
seinän leveydeltä 
säiltystilaa

3H+KT+S+WC 	 69,5 m2
C7 	 2. krs
C21 	 4. krs
C35 	 6. krs

APK

L

JK
PK

SK

PY(PPK)
IVL

(MU)

KPH

OH

ET

KT

MH2

MH1

S

JT
  R

K

WC

LASITETTU
PARVEKE

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

P

P

3H+KT+S+WC 69,5 m²

C7 2. krs
C21 4. krs
C35 6. krs

LYHENTEET:

APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK pakastinkaappi
L Liesi
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
IVL Ilmanvaihtolaite
JT Lattialämmityksen jakotukki
RK Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittotila
ET Eteinen
S Sauna
KPH Kylpyhuone
WC Erillis-wc

Tehosteväriseinä

ASUNTO OY OULUN SATAKIELI

31.08.2020

Lintulammentie 15 C, 90150 Oulu

LASITETTU
PARVEKE

APK

L

(MU)

JK
PK

SK

PY(PPK)
IVL

ET

KTOHMH

ALK

VH

S KPH

JT
  R

K

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

P

P

2H+KT+S+ALK 69,5 m²

C1 1. krs

LYHENTEET:

APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastinkaappi
L Liesi
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
IVL Ilmanvaihtolaite
JT Lattialämmityksen jakotukki
RK Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
KT Keittotila
ET Eteinen
S Sauna
KPH Kylpyhuone
VH Vaatehuone

Tehosteväriseinä

ASUNTO OY OULUN SATAKIELI

31.08.2020

Lintulammentie 15 C, 90150 Oulu

APK

L

JK
PK

SK

PY(PPK)
IVL

(MU)

KPH

OH

ET

KT
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MH1

S

JT
  R

K

WC

LASITETTU
PARVEKE

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

P

P

3H+KT+S+WC 69,5 m²

C7 2. krs
C21 4. krs
C35 6. krs

LYHENTEET:

APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK pakastinkaappi
L Liesi
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
IVL Ilmanvaihtolaite
JT Lattialämmityksen jakotukki
RK Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittotila
ET Eteinen
S Sauna
KPH Kylpyhuone
WC Erillis-wc

Tehosteväriseinä

ASUNTO OY OULUN SATAKIELI

31.08.2020

Lintulammentie 15 C, 90150 Oulu

Iso asunnon levyinen 
lasitettu parveke

Sauna on mahdollisuus vaihtaa 
vaatehuoneeksi rakennusaikaisena 

muutostyönä



32 33Asunto Oy Oulun Satakieli
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B8 3.krs

2H+KT+S 61,0 m2

MITTAKAAVA N. 1:100      MUUTOKSET MAHDOLLISIA 

0 5

3H+KT+S 	 64,5 m2
C12 	 2. krs
C19 	 3. krs
C26 	 4. krs
C33 	 5. krs
C40 	 6. krs
C47 	 7. krs
C53 	 8. krs

1H+KT	 25,5 m2
C13 	 2. krs
C20 	 3. krs
C27 	 4. krs
C34 	 5.krs
C41 	 6. krs

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

0 5 10

Mittakaava 1:100 Muutokset mahdollisia.

APK

JK

L

PK

(MU)

SK/PY
(PPK)
IVL

KPH

KTMH2 MH1

OH

S

LASITETTU
PARVEKE

JT  RK

P

P

LYHENTEET:

APK Astianpesukone
JK/PK Jää-/Pakastinkaappi
L Liesi
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
IVL Ilmanvaihtolaite
JT Lattialämmityksen jakotukki
RK Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
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
2H+KT+S+ALK 69,5 m²

C1 1. krs

LYHENTEET:

APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastinkaappi
L Liesi
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
IVL Ilmanvaihtolaite
JT Lattialämmityksen jakotukki
RK Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
KT Keittotila
ET Eteinen
S Sauna
KPH Kylpyhuone
VH Vaatehuone

Tehosteväriseinä

ASUNTO OY OULUN SATAKIELI

31.08.2020

Lintulammentie 15 C, 90150 Oulu

Asunnossa 
kaksi wc:tä

Pyykinpesupisteelle 
oma nurkkaus

Makuuhuoneesta  
kulku parvekkeelle

Selkeä yhtenäinen 
oleskelutila

Saarekeesta lisää 
laskutilaa keittiöön

Sauna on mahdollisuus vaihtaa 
vaatehuoneeksi rakennusaikaisena 

muutostyönä

Sauna on mahdollisuus 
vaihtaa vaatehuoneeksi 
rakennusaikaisena 
muutostyönä
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4H+KT+WC+KHT+S 96,0 m²

C48 8. krs

LYHENTEET:

APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastinkaappi
L Liesi
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
IVL Ilmanvaihtolaite
JT Lattialämmityksen jakotukki
RK Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
OH Olohuone
MH Makuuhuone
KT Keittotila
ET Eteinen
S Sauna
KPH Kylpyhuone
KHT Kodinhoitotila
WC Erillis-wc
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JK Jääkaappi
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IVL Ilmanvaihtolaite
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RK Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
SK Siivouskomero
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(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
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2H+KT+S+ALK 69,5 m²

C1 1. krs

LYHENTEET:

APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastinkaappi
L Liesi
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
IVL Ilmanvaihtolaite
JT Lattialämmityksen jakotukki
RK Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
KT Keittotila
ET Eteinen
S Sauna
KPH Kylpyhuone
VH Vaatehuone

Tehosteväriseinä
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Asunnon levyinen 
lasitettu parveke tuo 
lisätilaa elämiseen

Tilaa isommalle 
ruokapöydälle

Tilavat makuuhuoneet, 
joihin mahtuu työpöytä

Sauna on mahdollisuus 
vaihtaa vaatehuoneeksi 
rakennusaikaisena 
muutostyönä

 
LYHENTEET 
 
K 	 Keittiö  
KK 	 Keittokomero  
OH 	 Olohuone  
MH 	 Makuuhuone  
ET 	 Eteinen  
VH 	 Vaatehuone  
PH 	 Kylpyhuone  
S 	 Sauna  
APK 	 Astianpesukone  
JK 	 Jääkaappi  
PA 	 Pakastin  
MAU 	 Mikrouuni, tilavaraus  
PK/KVR VAR 	 Pyykinpesukone / kuivausrumpu,  
	 tilavaraus  
PY 	 Pyykkikaappi  
SK 	 Siivouskomero  
RK 	 Ryhmäkeskus (Sähkökaappi)  
JAKOTUKKI 	 Lattialämmityksen jakotukki  
IVKONE 	 Lämmöntalteenottolaite 

Hankkeen perustiedot

ASUNTO-OSAKEYHTIÖ
Asunto Oy Oulun Satakieli, Lintulammentie 15 C, 90140 OULU. 

Yhtiö muodostuu yhdestä kahdeksankerroksisesta kerrostalosta,  
jossa on asuntoja yhteensä 53.

ASEMAKAAVA
Asemakaava on vahvistettu. Lisätietoa kaavoituksesta antaa  
Oulun kaupungin rakennusvalvonta, Solistinkatu 2, 90140 Oulu

TONTTI
Asunto Oy Oulun Satakieli rakennetaan kaupungin vuokratontille.

Kaupunki 	 Oulu  
Kortteli 	 3  
Tontti 	 16  
Tontin pinta-ala 	 6280,0 m² 
Asuntojen lukumäärä 	 53 kpl  
Huoneistoala 	 2616,5 m²

AUTOPAIKAT
Asunto Oy Oulun Satakielellä on yhteensä 24 autopaikkaa, yksi 
vuorottaispysäköintipaikka ja moottoripyöräpaikka, jotka sijaitsevat 
pihakannen alle sijaitsevassa pysäköintihallissa. Osaan autopaikoista 
on mahdollista toteuttaa sähkölatauspiste ns. hitaalla latauksella lisä- 
ja muutostyönä rakentamisen yhteydessä. Osakkeenomistaja vastaa 
sähkölatauspisteen kulutussähköstä. Kaikki autopaikat myydään erillisinä 
osakkeina.

TEKNISET-, YHTEISET TILAT JA 
JÄTTEENKERÄYS

Ulkoiluvälinevarasto, huoneistokohtaiset 
irtainvarastot, kuivaushuone sekä taloyhtiön tekniset 
tilat sijaitsevat rakennuksen kellarikerroksessa. 
Lastenvaunuvarasto sijaitsee ykköskerroksessa. 
Asukkaiden jätteiden keräys on sijoitettu piha-
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